様式第４号（第８条関係）       No．

                    令和  年  月  日

守 口 市 長 様

申 請 者 （会 長 ・ 代 表 ・その他）

住  所

ふ り が な
氏  名
電  話    ―     ―

 防犯灯設置状況届出書

下記のとおり、守口市防犯灯電灯料補助金交付要綱第８条の規定に基づき、防犯灯の設置状況を届出ます。

記

１

区

分

１ 新たに防犯灯を設置した場合
 ２ 防犯灯を移設した場合
 ３ 防犯灯の電灯料金が変更された場合
 ４ 防犯灯の点灯を取りやめた場合
 ５ 防犯灯が点灯しなくなった状態で放置する場合
 ６ 防犯灯を撤去した場合

２

内

容

区 分 変更年月日 変更 防犯灯の種類 ワット数 電柱番号・ポール 設置場所

  前

後

  前

後

  前

後

  前

後

  前

後

※変更がない箇所は変更後の欄に記入してください。
※防犯灯の位置を示す地図、防犯灯の種類が記載された書類を添付してください。